
 Департамент образования Администрации города Омска 

бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска  

«Средняя общеобразовательная школа № 24» 

Адрес: 644074, Российская Федерация, г. Омск, Бульвар Архитекторов дом 13, корпус 2, 

тел/факс (3812) 955-458 

 

ПРИКАЗ 

                        

30.06.2025                                                                                              №  239 -ОД 
  

Об итогах рассмотрения заявлений  

в 1 параллель на 2025-2026 учебный год 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»; Законом Омской области от 18.07.2017 г. № 1569-ОЗ 

«О регулировании отношений в сфере образования на территории Омской области»; 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020 г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи»; Положением о порядке 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного, начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в бюджетное 

общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя общеобразовательная 

школа № 24» (далее- Положение о порядке приема) на основании представленных 

родителями (законными представителями) документов 

 

    Приказываю: 

 

 

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по 

состоянию на 01.07.2025 года детей, имеющих первоочередное право на 

зачисление в учреждение, проживающих на закрепленной за 

учреждением территорией: 

 

 регистрационный номер заявления 

6 33 63 150 

7 39 108 153 

24 41 116 166 

31 45 133 167 

32 58 149  

    

    



2. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по 

состоянию на 01.07.2025 года детей, имеющих преимущественное право 

на зачисление в учреждение, без учета закрепленной за учреждением 

территории: 

 

регистрационный номер заявления 

1 26 68 132 

3 27 69 134 

4 28 80 135 

5 29 82 138 

8 30 83 141 

9 34 86 142 

10 35 90 143 

11 36 96 146 

12 37 97 148 

13 38 102 151 

14 40 103 152 

15 42 106 154 

16 43 110 155 

17 44 112 156 

18 46 114 158 

19 47 119 162 

20 48 124 163 

21 49 125 164 

22 52 127 169 

23 55 130   

25 57 131   

 

 

 

3. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по 

состоянию на 01.07.2025 года детей, проживающих на территории, 

закрепленной за учреждением, в соответствии с очередностью подачи 

заявления: 

 

 регистрационный номер заявления 

2 70 88 109 

50 71 89 113 

51 72 91 115 

53 73 92 117 

54 74 93 121 



56 75 94 122 

59 76 95 123 

60 77 98 126 

61 78 99 128 

62 79 101 129 

64 81 104  

65 85 105  

67 87 107  

 

 

 

Директор                                                                  В.Е. Минеева 
 


		2025-06-30T11:48:31+0600
	Минеева В.Е.




